
 انسانیت 

 

 

انسانیت گوهرذاتی انسان است که در قالب سلوک اخلاقی آدم گری ، خوش خُلقی وادب رویت حاصل  

   می کند. بصیرکامجو

 

 انسانیت درخت گشَن ایست که در زمین آزادی ومهر بارور می شود. بصیرکامجو  

 

انسانیت مارا درکردار بنمایش می  آگاهی وشعور بازتاب جهان هستی درمغز انسان است ، که میزان 

 گذارد  . بصیرکامجو 

 

 عمل انسانی مظهر نجابت است که حقیقت آدمی وآدمیت را جاویدانه می سازد. بصیرکامجو 

 

بزرگ زادگی ، ازآن کسانی اند که دارنده سه ارزش وجودی : پاک نژادی ، درک عقلانی از کرامت  

 انسانی وعشق و رزیدن  به آزادگی ست . بصیرکامجو

 

رفتارهای پسندیده ، پاکیزه ونیکوسرشت ــ  جلوه های انسانیت وگواه راستین شرافت است .  

 بصیرکامجو 



 

 همگرای است. بصیرکامجو   و انسانیت ، باورمند بودن به دگردوستی ،همزیستی  

 

 انسانیت ، آموزه زندگی پهلوی هم بودن ، باهم بودن و برای هم بودن است.  بصیرکامجو 

 

 معرفت ، اسلوب دانستن پایۀ مادی ومعنوی زیست ، برای انسانیت  است .    

 بصیر کامجو  

 

انسانیت بمفهوم رمز عشق ورزیدن به انسان ، به سرسبزی ، به آزادی درهمه جوانب . بصیر  

 کامجو

 

اگر ارزش گوهر وجودی انسان ، انسانیت است. پس غیابت این ارزش درانسان بربریت  

 ونافرهیختگی می باشد . بصیر کامجو 

 

درس انسانیت هنگامی ازراه آموزش و پرورش امکان پذیرمی شود  ، که همه اساسات وسامانۀ  

 فراگیری دانش را انسانی سازیم  . بصیر کامجو 

 

انسانیت با خمیره سرشت ، خو ومنش انسان پیوند وجودی دارد ، والدین باید به ساز وبرگ این  

 باشد .  بصیر کامجو خمیره ، توجه عقلانی داشته 

 

پدیده ای جنگ و فقر و ناهمگونی اجتماعی  ــ مانند سُمُوم ریشه انسانیت وآدمیت را خشک می  

 سازد . بصیر کامجو 

 

درعصرما ، فرهنگ انسانیت وآدمیت وآزادی همچو کبک بی بال در تیررس استکبار قراردارد .  

 بصیر کامجو 

 

 استقرارامنیت ، قانونیت ، مصونیت وآزادی ، نماد سازندۀ برای انسانیت است . بصیر کامجو 

 

ایجاد زندگی شرافتمند ، وابستگی به نظام مشروع ومردمسالاردارد ، فقط نظام مردمسالارازآبروی  

 مردم وانسانیت پاسداری می کند.  بصیر کامجو 



 

 انسانیت آب پاکیزه ایست که درخت خوشبختی مردم را آبیاری می کند .  بصیر کامجو 

 

 رفتارانسانگرایانه گوهرنایابی است که ارزش معنوی خودرا دردلها می نشاند . بصیر کامجو 

 

بستری مناسبی برای گسترش انسانیت است.  ،  انسانی سازی سیاست  واشکال شعور اجتماعی 

 بصیر کامجو 

 

 هرقدر انسان درحصارهای اندیشه محصور بماند ، به همان اندازه از انسانیت فاصله می گیرد .  

 بصیر کامجو 

 

 انسانیت یک حقیقت وجودی نیرومنداست ، که برشرارت ، پستی و فرومایگی پیروزمی شود.  

 بصیر کامجو 

 

 اگر می خواهی آرامش درونی داشته باشی ، به آرامش دیگران اندیشه کن .  

 بصیر کامجو 

 

هرکار نیک انسانی است ، اماعشق ورزیدن به کار نیک صحه گذاردن به انسانیت وشرافت است .  

 بصیر کامجو 

 

 فرومایه ترین انسان کسی است که اندیشه وآرمان انسانی خودرا به قدرت ومادیت بفروشد .  

 بصیر کامجو 

 

 انسانیت سهش اخلاقی برای درک نیازمندی بیرونی ودرد درونی دیگران است .  

 بصیر کامجو 

 

 بصیر کامجو پایه انسانیت بستگی به عشق ، مهر ، راستی واحساس دارد . 

 



چون اصل منش اخلاق کرداری انسانیت ، پاکیزگی است ــ براین اساس ازهرگونه آلودگی دنیایی  

 مبراست . بصیر کامجو 

 

 بصیر کامجو انسانیت زایندۀ آرزومندی ونیروی تداوم حیات بدون درد است.  

 

هرکاری با منش انسانگرایانه ، درراستی امر ،  آبیاری نهال امید ، برای بختیاری وخوشبختی  

 بصیر کامجو انسان است.  

 

انسانیت یعنی شخم زدن زمینِ آرزو های انسان ، برای باروری واستمرار زیست باهمی وگسترش  

 بصیر کامجومهرودوستی . 

 

انسانیت ارزش پربهایی است که بوُد آن درانسان مهر ومحبت می آفریند ، ونبود آن وحشت  

 بصیر کامجو وبربریت. 

بصیر  هرانسانی که به انسانیت ارج نمی گذارد هنوزدر مراحل رشد پست حیوانیت گیرمانده است .   

 کامجو

 

درس زندکی آموزشگراینست که انسانیت ، سرچشمه خروشان نور و روشنایی ، هدایتگر  

 بصیر کامجو  رازهمگرایست . 

 

کمال نفس راخوشبختی گویند وخوشبختی برای انسان ماموریتی ست که آنرابکمال انسانیت برساند .  

 بصیر کامجو 

 

 سه چیز انسانیت را تقویت می بخشد :  

 بصیر کامجو ــ آزادمنشی  .  3ــ عمل به ندای وجدان ،  2ــ پاکیزگی دنیای درون ،  1

 

چون بوُد انسانیت مانند نقره تمیز است . ازین بابت همچو باران یکسان سرهمه می بارد ومانند  

 تابد ، پس بیائید که درنظام سرسبز وروشنایی ، انسانیت بمانیم. آفتاب یکسان سرهمه می 

 بصیر کامجو   

 


